



	Skip to content

	
	
	

		
		
		

			

				
					
													

								[image: Rodinný lékař – MUDr. Jindřiška Procházková]
							


							
						
															
									Rodinný lékař – MUDr. Jindřiška Procházková
								

														Praktická lékařka pro děti, dorost a dospělé

							
						


					

					
													
								
	
		
		
	


							

							
													
															

						
						
		
			
				Menu
			

				Úvod
	O ordinaci
	O nás
	Naše služby
	Vybavení ordinace
	Informace o provozu ordinace
	Žádost o registraci



	Prevence
	Preventivní prohlídky
	Očkování



	Posudková činnost
	Pracovnělékařské posudky
	Řidičské průkazy
	Zbrojní průkazy
	Ostatní posudky



	Ke stažení
	Pojišťovny
	Kontakt


		

		
					


				

			

					


		
						
					
						
																								Stránka nebyla nalezena

																						

						Jste zde:
Rodinný lékař - MUDr. Jindřiška Procházková



> 404
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	
	







	
	
		
			
				Kontakt
				MUDr. Jindřiška Procházková
	Žižkova 327
	341 01 Horažďovice
	Telefon: 376 512 789
	ID datové schránky: upqn8ei
	jindriska.prochazkova@horazdovice.cz
	www.rodinnylekar-prochazkova.cz



					

							
					Plánované a neplánované vyšetření
		
Ordinace pracuje v režimu každodenního objednávání. Na veškerá plánovaná i neplánovaná vyšetření je nutné předchozí telefonické objednání na telefonním čísle 376 512 789. 



	Při neplánovaném vyšetření pacientů bude při telefonickém kontaktu posouzen charakter jejich potíží a domluven termín pro neplánované akutní ošetření.
	

				

										
					Program kvality péče
[image: ]				

								

	



	
		
			
				Copyright © 2024 Rodinný lékař – MUDr. Jindřiška Procházková. All rights reserved. Theme Spacious by ThemeGrill. Powered by: WordPress.
				
									
			

		

	





	
	









